INFORMACION TECNICA

WO0079DR

EXPERT 3D

speed

totalmente ajustable
arnés de acceso por

cuerda
W9603QX RK804BXO0R WI1010BB09 RK805BX00 KONI9EE0O K4080ZO K032SIR00
FLASH ACCESS LIFT LOCKER CAM CLEAN BORA triple cierre CONECTOR SIR
casco de trabajo pufio bloqueador anticaidas bloqueador aleacioén ligera DE ACERO D dispositivo multiuso
deslizante ventral mosqueton HMS rosca para acceso por

cuerda

)

RKB0IEE00 RK8080S00 LO450RR L045000 W81008 W004*120 WI024BX W2300W150 W4462X085
POLEA EXTRA EXTRA PLUS STATIC STATIC PROTECTOR EYE SLING FOOTERII LANYARD,I”  REACTOR140
polea ligera polea grande R4471.0 R4411.0 DE CUERDA anillo decinta pedal de cinta ROPES ,Y” 85cm
y duradera cuerda cuerda cosido para ascensos ™\ absorbedor de
semiestatica 150 m  semiestatica P energia
150 m

]

Py

L)

ACCESORIOS

10¥
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MILITARES Y FUERZAS ESPECIALES

Gama completa de productos textiles y metalicos negros (mate), que incluye cuerdas 'y
elementos de amarre. Cuerdas especiales con caracteristicas Onicas. Equipos faciles de

usar en las condiciones mas duras inimaginables. Los equipos permiten la manipulacion
con guantes, en la oscuridad y una liberacion rapida.




MATERIAL RECOMENDADO

X0033 K0122BB0S RK804BXO0R
casco de trabajo mosqueton de puno
aleacion ligera bloqueador

L0230BB W004*120 W8100B
cuerda anillo de cinta
semiestatica cosido

ACCESORIOS

e

Ké180BB

asegurador fipo ocho
para rescate

WO0005BB0?

arnés para perro

Ké132BB

asegurador

WI1015B020

cinta certificada
para el Locker

WO0096BB

WI1010BBO?

anticaidas
deslizante

INFORMACION TECNICA

K032SIR00

dispositivo
multiusos para
acceso por cuerda
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EVACUACION DE UN TELESILLA

En las evacuaciones de telesilla o telecabina se utilizan técnicas de rescate y materiales
especiales que deben funcionar a pesar de las condiciones climatologicas.

El éxito de las labores de rescate depende del uso del material adecuado para la evacuacion
del telesilla o telecabing, del seguimiento de las instrucciones y de la formacion y practica
del personal.

Si falla el telesillg, la persona encargada debe evacuar a los pasaijeros de acuerdo con el
plan de evacuacion.

La evacuacién de un telesilla requiere técnicas especiales para moverse a lo largo de un
cable. Para una maxima eficacig, estas operaciones son dirigidas de forma simultanea por
diferentes equipos independientes.

La evacuacion es un trabajo de equipo y requiere una coordinacion perfecta por parte de
todas las personas implicadas. SINGING ROCK colabora con estaciones de esqui de la
Repiblica Checa para mejorar los métodos de rescate y desarrollar nuevo material.




INFORMACION TECNICA

WO0079DR
EXPERT 3D
speed

fully adjustable
rope access

harness
W9603QX K3550PP Ké180Z0 KO19EE00 K4241Z005 K82310Z K82008Z
FLASH ACCESS CONECTOR ASEGURADOR OCHO BORA triple cierre CONECTOR MAILLON MAILLON OVAL
casco de trabajo GIGA asegurador tipo ocho aleacion ligera OVAL DE GRANDE D DE ACERO
para rescate mosqueton HMS ACERO maillon de acero maillon de acero
triple cierre

LO250RR W4400WW00 WO0003BY09 W2001*060 K0004BB W8201BY00 S9000YY35
Static11.0 REACTOR 140 AXILLAR OPEN SLING EASY LIFT EVACUACION DE GEARBAG
cuerda absorbedor cinta de rescate anillo de cinta polea de rescate RESCATESIT Il bolsa resistente al agua
semiestatica de energia cosido

|

|

- -
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INDICE

NOMBRE PRODUCTO PAGINA COW’S TAIL 49 ACOLCHADO PARA ARNES 23
CORDINO 50 CULTER 140 HECTOR / ROSCA 56
ACCORD 8.3 47 D - MOBILE 94 HECTOR / TRIPLE CIERRE 56
ACCORD DRY 8.3 47 D ACERO / ROSCA 63 HECTOR BC /ROSCA

ADJUST n4 D ACERO / TRIPLE CIERRE 63 HECTOR BC / TRIPLE CIERRE 56
ALADIN 29 DEFENDER 51 HERO 9.6 44
ANTISHOCK | 7 DOUBLE STOP PLUS 82 HERO DRY 9.6 44
ARBO MASTER 30 DRY BAG 131 HEX 72
ARBO SITE n3 DRY DUFFLE 131 ACOLCHADO PARA HEX 79
ATIKA ROPE PROTECTOR 50 DURAN10.4 47 HOODY 144
AXILLAR ns EASY LIFT 90 HOODY FULL ZIP 144
BABY RESCUE BAG 33 EDGE ROLLER 51 HOOK PARKING LOOP 24
BACK-UP 87 EDGE ROLLER - PART 51 ICON9.3 44
BALACLAVA PRO 148 TRIANGULO DE EVACUACION COMBI I 32 ICON DRY 9.3 44
BANNERS 156 TRIANGULO DE EVACUACION SIT I 32 BRAZO PESCANTE IKAR AAS-1 100
BANTAM BEAMER 95 EVAQ 104 TRIPODE IKAR DB-A3 103
BARK PULLEY SAVER m CAJA EVAQ SELLADA 105 BASE PARA SUELO IKAR 100
BARK RING SAVER n3 EVAQHUB 104 IKARH 98
GORRA BEISBOL 146 EVAQ ROPE 105 IKAR HRA 98
GORRA BEISBOL LIGERA 146 EXPERT 3D / SPEED 8 CONSOLA TRIPODE IKAR HRA 103
BASIC 21 EXPERT 3D / SPEED ACERO 9 IKAR HWB 97
BASIC LIGHT 2 EXPERT 3D /ESTANDAR 9 IKAR HWS 97
BEACH FLAG 156 EXPERT Ill 10 BASE PARA SUELO IKAR LOWER 101
BEANIE 147 EYE SLING 30 KN 108 BASE PARA SUELO IKAR LOWER CONDRENAJE 101
BEANIE HAT 149 FALCONER 3/4 138 BASE MOVIL PARA BORDES IKAR 102
BEANIE POLAR 148 FALCONER FULL 138 BASE MOVIL PARA SUELO IKAR 101
BEANIE PRO 147 FALCONER TACTICAL 138 CABRESTANTE IKAR PLW 103
BEER MAT 150 SET ANTICAIDAS 124 BASE PARA PARED IKAR 100
CINTURON 152 FIGURE 8L 85 CONSOLA PARA CABRESTANTE IKAR 102
CONECTOR GRANDE 63 FIGURE 8M 85 CONSOLA PARA TRIPODE Y CABRESTANTE IKAR 103
BIG SQUARE 62 FINE LINE 5 INDY EVO PLUS 83
BIG TWIST 62 BOTIQUIN PRIMEROS AUXILIOS 136 JACOB n8
BODY Il ENERGY SPEED 20 BOTIQUIN PRIMEROS AUXILIOS - GRANDE 136 JACOB DYNEEMA n8
BODY Il SPEED 19 ANCLAJE PARA BASES DE SUELO Y PARED 101 JINGLE Il 10
BODY Il ESTANDAR 19 FLASH 70 JOULE 123
BORA / ROSCA, BORA / TWL FLASH ACCESS 7 KATA 9.7 45
BORA / TRIPLE CIERRE 57 FLASH AERO 71 KATA DRY 9.7 45
BORA GP / ROSCA 57 FLASH INDUSTRY 7 LLAVERO 152
BUDDY 84 ACOLCHADO PARA FLASH 79 KIDS HOODY 145
SISTEMA DE EVACUACION DE UN TELESILLAS 126 CINTA PLANA 9 LAIKA 32
CAM CLEAN 86 FOOT LIFT 86 LAMPFIX 78
CANTILEVER ARM CONSOLE 102 FOOTERII 18 LANYARD “1” 22 KN 109
BOLSA DE TRANSPORTE 131 FOOTER XP 19 LANYARD “V* 22 KN 109
ADAPTADOR CLASSIC (PAR) 76 FRANKLIN 29 LARA 10
COLT /CURVO 58 GEARBAG 130 LIFT 86
COLT / ROSCA 58 GEMINI 79 48 LOCKER 87
COLT / RECTO GLUE IN ANCHOR 94 LOCKER SLING 87
CONDOM 155 GRIPPY 139 MAILLON GRANDE D 62
CINTA DE CONEXION 23 GRIPPY 3/4 139 MAILLON GRANDE DELTA 62
CONECTOR GIGA 63 CAFE MOLIDO OUTDOOR 151 MAILLON MINI OVAL 62
CONTRA 10.5 43 GYM10.1 46 MAILLON PEQUENO DELTA 62
COVER 77 CORDINO HAMMER 50 MAILLON PEQUENO OVAL 62
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MINID

MINI D ROSCA

MINI PEAR

BOLSA MONTY
MOVEMENT BAG

TAZA

MYSTIC10.1

MYSTIC DRY 10.1

NOTEPAD A5

OPEN SLING 14MM

OPEN SLING 22KN

OVAL ACERO / ROSCA
OVAL ACERO / TRIPLE CIERRE
OVERALL

OXY / ROSCA, OXY / TWL
OXY / TRIPLE CIERRE

OXY BC / ROSCA, OXY BC / TWL
OXY BC /TRIPLE CIERRE
OZONE / ROSCA

OZONE / TRIPLE CIERRE
OZONE / TWL

CONECTOR PALM

BOLSA DE PAPEL
PATRON11.0

PATRON LANYARD

PENTA

PILOT

PITCHER

POLE Il

POLO T-SHIRT

PORTER

POSTERS

SET DE INSPECCION EPIS
PROFI WORKER 3D / SPEED
PROFI WORKER 3D / ESTANDAR
PROFI WORKER Il

CAJA PROTECTORA
FUNDA PROTECTORA PARA SRL
PRUSIK SLING

PULLER

POLEA EXTRA

POLEA EXTRA PLUS
POLEA MIKY

PULLEY SLING

POLEA PEQUENA

POLEA TWIN

RAMA

RAMA SET

REACTOR 140

REDBLOCK

CHALECO REFLECTANTE
BOLSA DE RESCATE
OCHO PARA RESCATE
NAVAJA DE RESCATE
PERTIGA DE RESCATE

64
64
64
132
130
150
46
46
155
108
108
63
63
141

140
137

RESCUE RATCHET
SET DE RESCATE

ANTICAIDAS DE TIPO RETRACTIL
RIGGING PLATE 1/3

RIGGING PLATE 3/5

RING

RING SLING

RINGO

RL CHEST

ROOF MASTER

EQUIPO PARA CUBIERTAS

BOLSA PARA CUERDA

PROTECTOR DE CUERDA
ROPEDANCER Il

ROPEMARKER

SAFE 2 FLEX CARRIER

PANTALLA CON REJILLA DE NYLON
PANTALLA ARCO ELECTRICO SAFE PC
PANTALLA CON REJILLA DE ACERO
SET PARA ANDAMIAJE

BRAGA DE CUELLO

SCORE10.1

SEAMASTER 3D ACERO INOXIDABLE
PROTECTORES AUDITIVOS
SHUTTLE

BOLIGRAFO SINGING ROCK
PEGATINAS SINGING ROCK

SIR

SIT WORKER 3D / SPEED

SIT WORKER 3D / SPEED ACERO
SIT WORKER 3D / ESTANDAR

SITE

SITE LANYARD

SLING LANYARD 22 KN

CONECTOR PEQUENO

SNAKE BRACE

GORRA SNAPBACK

CINTURON SPEED

SPELEO

SPELEO 10.5

SPELEO R4410.5

ANCLAJE DE ACERO INOXIDABLE / CON PARABOLT

STATIC10.5

STATIC11.0

STATIC 9.0

STATICR4410.5
STATICR4411.0

STATIC R44 NFPA 10.5
STATIC R44 NFPA 11.0 (7/16")
STATIC R44 NFPA 13.0 (1/2)
STEEL ANCHOR

STEEL LANYARD “I”
STORM 9.8

STORM DRY 9.8

CINTA PARA CAM CLEAN

15
127
97
90
90
91
m
9
29

124
133
51

49
76
76
76
76
125
149
46

84
155
156

82

26

27

26

92

93
109

62

95
146
152

43

43

43

4
4
43
40
40
)
)
)
1
w7
45
45
86

INDICE

CINTA DE SEGURIDAD PARA TRAUMA POR SUSPENSION 24

TACTIC MASTER

POLEA TANDEM

TARP DUFFLE

TARZAN

TARZAN ECONOMIC
INFORMACION TECNICA EN
ACOLCHADO PARA TECHNIC
TECHNIC ESTANDAR
TECHNIC ACERO SPEED
INSIGNIA TEXTIL
THERMOCUTTER

THROW LINE

TILIATL5

CORDINO TIMBER

BOLSA PARA HERRAMIENTAS
TOOL HOLDER

TOOLKIT

TRACK PLUS

TAZA DE VIAJE

TREE ANCHOR

TREEMOUSE

FUNDA PARA TRIPODE
GORRA TRUCKER
CAMISETAS BACKBONE
CAMISETAS MONKEY
CAMISETAS ROCKET
CAMISETAS BLUE MOUNTAIN
CINTA TUBULAR

TWISTER

URBANII

URNA

USB FLASH DRIVE
ABRAZADERA VERTICAL FIJA PAFRA VIGA
NAVAJA DE TRABAJO
BOLSA DE TRABAJO
PANTALONES DE TRABAJO
WRISTBAND

XSTREAM LD

15
89
130

134
ne
134
n4
151
13
137
133
146
142
145
142
143
ne
92
27
133
153
95
140
134
141
154
78

ANCLAJE DE ACERO CINCADO / CON PARABOLT 94
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CO0081AX00 149 KO1mBB0O 58
A4072YX03 98 CO08IRX00 149 KOIEEOO 58
A4072YX04 98 C0087SB 147 KO112BB00 58
A0002SS01 94 C0088sB 148 KOI2EE00 58
A0031BS 140 C0089SX00 146 KO0114BB00 56
A0030Y 140 C0090BB00 148 KO0114BC00 56
A0050HH00 140 C0900AX03 72 KO114EC00 56
A4000S060 97 CO0900AX04 72 KON4EEO0 56
A4000S090 97 C0900MX03 72 KO0119B8B00 57
A4000S120 97 C0900MX04 72 KON9EEOO 57
A4000S240 97 CO900RX03 72 K0121BBOO 56
A4000W018 97 CO900RX04 72 K0121BC0OO 56
A4000W028 97 C0900WX03 72 KOI121EC00 56
A4000W035 97 C0900WX04 72 KOI21EEO0 56
A4002BS33 98 C0900YX03 72 K0122BB05 59
A4002BS42 98 C0900YX04 72 K0122BB06 59
A4004BS12 98 C0901sB 79 K0122BB07 59
A4004BS18 98 C1013BB 142 KO122EE05 59
A4004BS33 98 C1013BB 143 KO122EE06 59
A4064XX30 103 C1014BB 142 KO122EEQ7 59
A4070XX00 133 C1014BB 143 K0123BC05 59
A4072YX 98 Cl018BY 144 K0123BC06 59
A4072YX02 98 C10198Y 144 K0123BC07 59
ARROW 149 C1020BY 144 KO123ECO5 59
Co001BB 133 C1028VvX 142 KO123EC06 59
C0001YY00 131 Cl029VvX 142 KO123ECO7 59
C0006BH 139 C1030Y 145 K0124ST09 63
CO006HH 139 C103IM 145 K0124SY09 63
Coo12yB 138 C2150BY ns K031DSD00 82
CO013YB 138 C2151BY00 ns K032SIR00 82
C0014YB 138 C5056 29 K04000BB 87
C0035A012 ne C9091XX 152 K3536BB00 63
C0037BBI12 ne C9092BX 152 K3536PP00 63
COO037RR12 ne C9092XX 152 K3550BB00 63
C0046B120 130 E0015XX 49 K3550PP00 63
C0046BB70 130 K0004BB 90 K3690Z0 62
C0046BB90 130 KO0006RPOO 92 K3702PP 62
CO051BH 146 KOOI6AA00 61 K4080Z0 63
COO51HH 146 K0016BB0O0 61 K4081Z0 63
CO053AX 147 KOOI7AA00 61 K42412005 63
C00530X 147 K0017BB0O0 61 K42412007 63
CO053RW 136 KOOIBAA00 61 K5052EE00 64
CO053RX 147 K0018BB00 61 K5182EE00 64
C0054BX 147 K0027BY00 64 K6021BB 85
C0055BX 147 K00300G00 92 Ké6021EE 85
CO0058RR00 136 K00430Xx00 83 K6031BB 85
C0067BS00 149 K0043SX00 83 Ké6031EE 85
C0069BG00 149 K00500S01 51 Ké132BB 84
C0069PB00 149 K00500S03 51 K6132EE 84
C0070SLO0 146 K0101BX00 83 Ké140BB0O 84
CO071AA00 74 K0107BB00 57 K6140EE0Q 84
CO071RRO0 74 K0107BP00 57 Ké180BB 85
C0071SS00 74 KO107EE0Q 57 Ké180Z0O 85
C007IWWO00 74 K0107EP0O 57 K7002BX46 91
C0073BY00 130 K0108BB0O 57 K82006Z 62
C0074BY00 146 KO108EE00 57 K82008Z 62
C0079BX00 149 K0110BB0OO 58 K82207Z 62
C0080BX00 149 KONOEEOO 58 K82210Z 62
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K82310Z
K82410Z
K82508Z
K9000BB03
L0002
L0003
L0041 - L0081
L0220BB
L0220WR
L0230BB
L0230KK
LO230RR
L0230WR
L0240WR
L0250BB
LO250RR
LO250WR
L026
LO340AX
L0360GG
LO380YX
LO384RX
L0430BB
LO430KK
LO430RR
LO430WR
LO440WR
L0450BB
L045000
LO450RR
LO450WG
LO460RV00
L0510

L0514
LO520GW
L0524GW
LO530RA
LO534AG
L0540C450
L0540YX
LO57AA
LO580AA
L3020
L3040GA00
L3044AG00
L3050RY00
L9031YX10
L9991WBI25
MOOOOXSET
MO0020XI1
M0020X2
MO0021XX
M0022XX
M0030X030
M0030X050
M0030X100
M0201XX00
MK006
P0010X030
P0010X050
P0012BB00

62
62
62
64
50
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50
43
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41
4
41
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4
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46
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44
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P0020
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P0023XX00
P0024XX00
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P99100X
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RO430WR
R0450BB
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RO450RR
RO450WG
R0460WB
RK400BB
RK702XX10
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RK703XX10
RK704XX10
RK704XX12
RK713BB0O
RK714BB00
RK715XX10
RK715XX12
RK716XX10
RK716XX12
RK800BB0O
RK80OEEOO
RK801BB0OO
RK80IEEOO
RK802BB00
RK802EE0Q
RK803BB00
RK804BX0L
RK804BXO0R
RK805BX00
RK806BB00
RK807BX0L
RK807BX0P
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RK850X100
RK850X130
RK850X180
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RK900PP0O
S1100BY
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S9000BB50
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SP000RR50
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W0005BB09
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WO0089SY 21 W2016*120 109 W4423W085 121
WO0090SY 21 W2016*150 109 W4423W155 121
WO0091BY 14 W2018A060 95 W4430W155 121
W0092BB 23 W2018B120 95 W4433WI155 121
WO0093sY 20 W2018R090 95 W4440W155 121
WO0096BB 15 W2018Y030 95 W4441W155 121
W0097BB00 23 W2019A060 95 W4442W155 121
W0102YB0O 24 W2019B120 95 W4450X085 121
WOIO05BR 30 W2019R090 95 W4450X155 121
W0200BB 29 W2019Y030 95 W4452X085 121
WI00IWWI10 115 W2020X080 23 W4452X155 121
WI00IWWI5 15 W2100X060 110 W4453X085 121
WI001IWW20 s W2100X080 110 W4453X155 121
WI1002W020 F115 W2100X120 110 W4460X085 121
WI1002WSI10 s W2100X150 110 W4460X155 121
WI002WY15 15 w2ny 12 W4462X085 121
WI1010BBO? 87 w212y 1n2 W4462X155 121
WI011WB02 92 W213Y 12 W4463X085 121
WI01IWB04 92 w2114 13 W4463X155 121
WI012WB02 92 W2115 1n2 W4470Y100 121
WI1012WB04 92 W2116 13 W4471Y100 121
WI1015B020 87 w2z 13 W4472Y100 121
WI1023 125 W2200*001 109 W4474Y100 121
W1023 132 W2200*002 109 W4480X085 121
WI1024BX 18 W2200*100 109 W4480X155 121
WI1025BX ng W2300*060 109 W4482X085 121
WI1026BB 133 W2300*080 109 W4482X155 121
W10278 51 W2300*120 109 W4483X085 121
WI1028BY00 ne W2300*150 109 W4483X155 121
WI1029BX00 24 W2301*060 109 W4484X085 121
WI1036W130 14 W2301*080 109 W4484X155 121
WI040R 10 W2301120 109 W4490W155 121
WI04IR 1o W2301150 109 W4492W155 121
WI1042R 10 W2303*060 109 W4493W155 121
W1047Y100 14 W2303*080 109 W4494W155 121
WI1051BX ne W2303*120 109 W8000BX00 137
WI1052XX00 15 W2303*150 109 W8100B 51
WI1510X000 104 W2601R085 m W8201BY00 32
WI511X000 104 W2602Y085 m W8211BY00 32
WI512X 105 W2603YB0O m W8220 33
WI516 105 W2604RR00 m W9002XX17 132
WI517 105 W2608 110 W9002XX46 132
W2001*060 108 W2610 110 WQ003RX45 132
W2001*080 108 W4100Y070 123 W9004YX00 134
W2001*120 108 W4100Y120 123 W9500Y 137
W2001"150 108 W4100Y160 123 W9601BB00 7
W2004*060 108 W4400WWO00 120 W9601QX00 7
W2004*080 108 W4410W085 121 W9601RX00 7
W2004*120 108 W4410W155 121 W9601WX00 7
W2004*150 108 W4411W085 121 W9601YX00 7
W2005 108 W441IW155 121 W9602QX00 7
W2005A080 108 W4412W085 121 W9602RX00 7
W2005B060 108 W4412W155 121 W9603QX00 7
W2005B080 108 W4413W085 121 W9603RX00 7
W2005B120 108 W4413W155 121 W9604BX00 79
W?2005B150 108 W4420W085 121 W9605XX00 77
W2005R120 108 W4420W155 121 W96065X00 78
W2005WI150 108 W4421W085 121 W9801BY 141
W2005Y060 108 W442IW155 121 W9802BY 143
W2016*060 109 W4422W085 121 W9803BY 41
W2016*080 109 W4422W155 121 W9804YX 24
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